
                

 

Zarządzenie Nr 21/2014 

Wójta Gminy Promna 

z dnia 5 maja 2014 roku 

 

 

W sprawie powołania składów osobowych obwodowych komisji wyborczych do 

przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień                             

25 maja 2014 roku. 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21 poz. 112 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuję  składy  Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku 

 

 

§ 2. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Wójt 

 

   /-/ Wojciech Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 21/2014  

Wójta Gminy Promna   

z dnia 5 maja 2014 roku 

 

 

I. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Promnie: 

      1. Adam Pajewski - Rykały 

      2. Marzena Ziętek – Falęcice-Wola 

      3. Marianna Nadolska - Falęcice 

      4. Jolanta Borkowska – Promna-Kolonia 

5. Robert Michalski - Góry 

6. Elżbieta Tokarska - Promna 

7. Zygmunt Milczarek – Promna-Kolonia 

 

II. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Olszamach: 

      1.  Łukasz Grzywacz - Karolin 

      2.  Monika Jachowska - Biejków 

      3.  Andrzej Mikołaj Radecki – Lekarcie Stare 

4.  Aneta Siarno - Stanisławów 

1. Irena Pucek - Olszamy 

2. Katarzyna Narożnik - Pnie 

3. Jan Kazimierz Budyta - Daltrozów 

 

III. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Lisewie: 

       1. Urszula Bąk - Lisów 

       2. Mateusz Gostkowski – Promna-Kolonia 

       3. Andrzej Prykiel – Mała Wieś 

       4.  Sławomir Dabrowski - Rykały 

5. Zofia Opasek - Rykały 

6. Gabriela Zaranek - Lisów 

7. Małgorzata Makówka - Rykały 

 

IV. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Przybyszewie: 

    1. Paweł Sadkowski - Przybyszew 

    2. Michał Gostkowski – promna-Kolonia 

    3 .Rafał Seliga - Przybyszew 

    4. Ewa Kamińska - Pacew 

    5. Marianna Solarska - Przybyszew 

    6. Gabriela Gołębiewska - Przybyszew 

    7.  Piotr Badura - Przybyszew 

 


